
2024 年 3 月 1 日 

お客様各位 

奈良中央信用金庫 
 

店外ＡＴＭコーナー『スーパーおくやま橿原店』営業終了のお知らせ 
 

いつも奈良中央信用金庫をご利用いただき、ありがとうございます。 

誠に勝手ながら、店外ＡＴＭコーナー『スーパーおくやま橿原店』の営業を下記の

とおり終了させていただくことになりました。 

長らくのご愛顧に対しまして、厚く御礼申しあげます。 

ご利用のお客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう、

お願い申しあげます。 
 

記 
 

＊ 営業終了日 

２０２４年５月３０日（木） ２２時００分 
 

＊ 名称 

スーパーおくやま橿原店 

橿原市常盤町 592 番地の 1 スーパーおくやま橿原店内 
 

＊ 最寄りのＡＴＭコーナー 

橿原支店 

橿原市葛本町 823 番地の 1（℡0744-25-6600） 

 

 

 

以 上 

※2024年5月30日 

営業終了 

最寄り店舗 


